
427 

1978/91 

THE BEER DUTY REFUNDS (INTER-GOVERNMENTAL 
AGREEME~"'TS) ORDE.R 1978 

KEITH HOL YOAKE, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government Buildings at Wellington this 28th day of March 1978 

Present: 

THE RIGHT HON. R. D. MULDOON PRESIDING m COUNCIL 

PURSUANT to section 31 of the Beer Duty Act 1977, His Excellency 
the Governor-General, acting by and with the advice and consent 
of the Executive Council, hereby makes the following order. 

-ORDER 

1. Title and commencement-( 1) This order may be cited as the Beer 
Duty Refunds (Inter-Governmental Agreements) Order 1978. 

(2) This order shall come into force on the 1st day of April 1978. 

2. Application-This order applies to beer duty for the tiine being 
payable under the Beer Duty Act 1977. 

3. Refunds-Refunds are hereby authorised of beer duty paid on all 
beer manufactured in New Zealand in respect of which the Collector is 
satisfied that it has been delivered solely for the use of any organisa­
tion, expedition, body, or person to whom section 31 of the Beer Duty 
Act 1977 applies. 

4. Revocation-The Beer Duty Refunds (Inter-Governmental Agree­
ments) Order 1964* is hereby revoked. 

P. G. MILLEN, 
Clerk of the Executive Council. 

*S.R. 1964/193 
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EXPLANATORY NOTE 

1978/91 

This note is not part of the order, but is intended to indicate its general effect. 
This orde. replaces the Beer Duty Refunds (Inter-Governmental) Order 1964. 
The order applies for the benefit of organisations, expeditions, and other bodies 

approved l>y tlhe Minister of Customs and established or temporarily based in 
New Zealand consequent on any agreement between the New Zealand Govern­
ment on the one hand and any other Government or the United Nations on 
the other; and of persons temporarily resident in New Zealand as members of 
any such approved organisation, expedition, or other body. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 30 March 1978. 
This order is administered in the Customs Department. 


